

66	Отдел эксплуатации Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Транспортный отдел Водитель 5 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Передвижной кинотеатр Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Отдел "Мастерская Евроре- ст-Азиат" Администратор съёмочной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  (полный) Киселев Владимир Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21/11/2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  (полный) Свिवовская Анна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21/11/2024 (дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии  (полный) Иванов Олег Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21/11/2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1585  (полный) Шарипов Алексей Фаритович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 25.10.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)